Уведомление
о проведении очередного общего собрания
членов ЖСК «ТУЛА»
по адресу: 123308, г. Москва, ул. Демьяна Бедного, дом № 4, корпус № 1,

Уважаемые члены ЖСК «ТУЛА»
[bookmark: _GoBack]С «20» апреля 2017 года по «31»мая 2017года состоится очередное общее  собрание членов ЖСК «ТУЛА», которое будет  проводиться в очно-заочной форме (п.3,ст. 44.1 и п.3, ст.47 ЖК РФ)
«20» апреля 2017 года в 18-30  в актовом зале корпуса № 1  ГБОУ Лицей №1560, находящегося по адресу: г.Москва, ул.Мневники, д.7,корпус 5 состоится очная часть общего собрания членов ЖСК «ТУЛА» для возможности очного обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование .
С «21» апреля 2017года по «31» мая 2017 года состоится заочная часть общего собрания членов ЖСК «ТУЛА» для возможности передачи решений членов ЖСК «ТУЛА» в установленный срок.
Инициатор созыва общего собрания: Правление ЖСК «ТУЛА»
[bookmark: p511]
 Предлагаемая ПОВЕСТКА ДНЯ
очередного общего собрания членов ЖСК «ТУЛА»
1. Процедурные вопросы (избрание Председателя и секретаря собрания).
2. Утверждение отчета работы правления за 2016год.
3. Утверждение отчета ревизионной комиссии за 2016 год.
4. Утверждение сметы затрат и поступлений на 2017 год.
5. Утверждение сметы расходов на косметический ремонт подъездов за счет средств резервного фонда ЖСК «ТУЛА».
6. Прием в члены новых собственников и исключение из членов выбывших собственников ЖСК «ТУЛА».

Ознакомиться с информацией и (или) материалами по вопросам повестки дня общего собрания Членов ЖСК «ТУЛА» можно в помещении правления ЖСК «ТУЛА» ежедневно с 20ч.00 мин. до 21ч.00 мин. (кроме выходных и праздничных дней) или на сайте ЖСК «ТУЛА» - www.tula.msk.ru
Бюллетени для голосования получить , а также проголосовать можно будет  в помещении правления ЖСК «ТУЛА» С «20» апреля 2017года по «31» мая 2017 года  включительно по следующему расписанию (кроме выходных и праздничных дней):
-Понедельник, среда, пятница с  20ч.00 мин. до 21ч.00 мин.
-Вторник, четверг с 18ч.00 мин до 21ч.00мин.
Правление ЖСК «ТУЛА»